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Interfaz MikroTik GPON ONU enchufable para fibra hasta el hogar

S-GPON-ONU

El módulo GPON permite utilizar cualquier dispositivo RouterBOARD para instalaciones de fibra hasta el hogar sin

ningún módem o software especial. Una solución plug and play significa que simplemente lo conecta a su dispositivo y

no se necesita una configuración especial. Es compatible con todos nuestros productos SFP, con cualquier versión de

RouterOS: toda la configuración se realizará en el lado del ISP.

El GPON ONU integra GPON OMCI Stack y cumple totalmente con los estándares ITU-T G.984. La ONU tiene un factor

de forma MSA SFP estandarizado y está diseñada para conectarse simplemente a un puerto SFP estándar en su

enrutador.

El producto proporciona una interfaz GPON ONU enchufable para equipos de red con un receptáculo SFP de enlace

ascendente que permite que estos dispositivos se implementen en redes GPON para FTTx, servicios comerciales y

aplicaciones de backhaul inalámbrico.

Especificaciones



Código de producto: S-GPON-ONU

Conector: factor de forma pequeño enchufable, símplex SC UPC

Velocidad de datos: 1244 Mb/s de subida y 2488 Mb/s de bajada

Formato: MSA SFP

Para obtener más especificaciones de este S-GPON-ONU, visite el sitio web de MikroTik a continuación.

https://mikrotik.com/product/SFPONU

Comprar ahora
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